

Code client : SANLAVIL
 Email : csanlaville@hotmail.fr
 Portable M. : 06 26 09 54 26
 Domicile : 05 62 31 54 29

Adresse de livraison :
 185 route de Ponson dessus
 64530 GER

M. SANLAVILLE Christian
 185 route de Ponson dessus
 64530 GER

Date : 06/05/2020
 Page 1/2

Suivi par : JULIEN MAHU
 Email : julien@kitabripiscine.com

Facture N° FA-2020-05-0102

Réf : CARNAC B - Abri n° 20123

DESCRIPTION	Qté	PU HT	Montant HT	TVA	Montant TTC
DV0000832 du 02/04/2020					
Abri de Piscine Bas CARNAC B	1.00	5 408.33	5 408.33	20.00	6 490.00
<ul style="list-style-type: none"> - Largeur piscine maximum extérieur margelles : 4,18 m - Hauteur margelles maximum : 7 cm par rapport à la base des rails - Abri livré en kit / montage simple - 4 Modules indépendants avec 3 arceaux par module - Structure et rails en aluminium anodisé - Section de profils : 40 x55 mm - Remplissage en polycarbonate alvéolaire 8 mm traité anti UV - Coloris structure : Gris Anthracite DB 703 - Hauteur grand module : 1,00 m - Largeur grand module : 4,71 m - Largeur intérieur rail : 4,239 m - Largeur extérieur rail : 4,805 m - Longueur au sol : 8,60 m - Pignon avant démontable - 1 porte latérale sur grand module avec serrure à clé - Conforme à la Norme NF P90-309 					
Remplissage intégral en polycarbonate clair 4 mm traité anti-UV	1.00	1 995.83	1 995.83	20.00	2 395.00
Remise exceptionnelle sur l'ensemble	1.00	-981.50	-981.50	20.00	-1 177.80
Transport (Livraison en camion semi 38T) Prévoir 3 à 4 personnes pour le déchargement.	1.00	494.00	494.00	20.00	592.80

Code client : SANLAVIL
Email : csanlaville@hotmail.fr
Portable M. : 06 26 09 54 26
Domicile : 05 62 31 54 29

Adresse de livraison :
185 route de Ponson dessus
64530 GER

M. SANLAVILLE Christian
185 route de Ponson dessus
64530 GER

Date : 06/05/2020
Page 2/2

Suivi par : JULIEN MAHU
Email : julien@kitabripiscine.com

Facture N° FA-2020-05-0102
Réf : CARNAC B - Abri n° 20123

DESCRIPTION	Qté	PU HT	Montant HT	TVA	Montant TTC

Mode de règlement : Virement

Date d'échéance : 06/05/2020

IBAN: FR7611706000205600018552944

BIC: AGRIFRPP817

Bases HT	Taux	Montant TVA
6 916.66	20.00	1 383.33

Total HT :	6 916.66 €
Total TVA :	1 383.33 €
Total TTC :	8 300.00 €
Règlement(s) :	2 905.00 €
Net à payer :	5 395.00 €

